证券代码：600277            证券简称：亿利能源             公告编号：2015-116

债券代码：122143               债券简称：12亿利 01

债券代码：122159               债券简称：12亿利 02

债券代码：122332               债券简称：14亿利 01

内蒙古亿利能源股份有限公司

关于控股子公司签订张家口市集热降霾(供热管网)

工程的合作框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，内蒙古亿利能源股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控

股子公司亿利洁能科技有限公司（以下简称“洁能科技”）与河北省张家口市桥

东区人民政府签订了《关于张家口市集热降霾(供热管网)工程的合作框架协议》

（以下简称“本协议”）。现将本协议主要内容公告如下：

一、协议各方

甲方：桥东区人民政府

乙方：亿利洁能科技有限公司

二、合作原则

甲乙双方同意，根据省市区政府的相关要求及企业经济分析，合作推广和实

施微煤雾化技术及其他节能减排措施，强化城区大气污染物治理，实现经济发展

和环境保护的共赢。

三、合作范围和项目概况

甲乙双方就张家口市集热降霾（供热管网）工程进行合作。本协议生效后，

由乙方先行在桥东区注册项目公司全权负责办理项目前期手续，待条件成熟后，

另行签订具体合作协议。

1、项目建设规模：新建热力管网约 26.6km，热力站 28 座。

2、项目建设名称：张家口市集热降霾（供热管网）工程（大唐国际发电股

份有限公司张家口电厂至张家口市桥东区纬二路 DN1400 双回路管道建设项目）

3、项目建设周期：2 年

4、项目合作模式：特许经营类

5、项目总投资：约 7.2205 亿元

本条款项目概况为甲乙双方初步规划意向，对于乙方或乙方投资企业不具有

强制约束力。项目概况将根据桥东区需求、能源规划、市场调研、投资进度、经

济性分析等相关因素进行调整，并最终以甲乙双方最终签署的正式投资合同为

准。甲乙双方合作内容包括但不局限于本合同约定的内容，今后将延伸至供热项

目的其他领域。

四、合作保障

乙方中标后，乙方负责该项目的建设，负责项目公司拟承建项目的融资工作。

乙方中标后，甲方有义务协助乙方向张家口市政府提出供热负荷指标请求，以此

作为投资回报的保障；负责提请市政府督促大唐国际发电股份有限公司张家口电

厂进行机组改造，提请市政府或有关部门在 2015 年底前出台全市新的供热总体

规划。

五、对上市公司的影响

1、履行该协议对本公司本年度的资产总额、净资产和净利润等不构成重大

影响。但对未来几年公司的净资产和净利润将产生一定的积极影响。

2、履行该协议将使公司的微煤雾化技术在河北省得到进一步推广和应用，

提高公司市场竞争力和持续盈利能力，有利于公司向产融网一体化的清洁高效热

能投资和运营商的转型。

六、风险提示

本协议仅是双方合作的战略性约定，具体项目的履行存在一定的不确定性因

素，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

七、报备文件

《张家口市桥东区人民政府 亿利洁能科技有限公司关于张家口市集热降霾

(供热管网)工程的合作框架协议》

特此公告。

内蒙古亿利能源股份有限公司董事会

2015年 10月 13日